
”Räcker inte 
att göra folk till 
kyrkobesökare”
-En församlings uppgift är att ära, 
dela och växa. Att vara nöjd med 
att folk besöker kyrkan får aldrig 
vara ett mål. Det kan däremot 
vara ett medel.
Pastor Erling Andersson talade 
klarspråk vid sin predikan sönda-
gen den 2 maj där temat var ”att 
växa i tro”. Redan innan han bör-
jade klargjorde pastorn att det här 
skulle bli en predikan att ”bita i”. 
Den kanske behövas lyssnas på 
flera gånger! Det går för övrigt 
alldeles utmärkt när den lagts ut 
på församlingens hemsida.

Erling Andersson klargjorde att just 
nu arbetas det med församlingens 
vision. Utvecklingen står inte stilla. 
Alla vet att när man är på vandring så 
kan horisonten förändras. Det gäller 
att ha en verksamhet där man lever 
i nuet. Det är inte säkert att gamla 
”välsignade” metoder fungerar. Att 
köra fast i det gamla kan till och med 
innebära tillbakagång.

Nu präglades ingalunda gudstjänsten 
av uppgivenhet eller tillbakgång. 
Redan tidigt kunde två nya unga 
medlemmar hälsas välkomna av 
Erling Andersson och ungdomsledare 

Församlingen växer. Maria Ydrefors och Nicole Erkensten välkomnades som nya medlemmar av Pastor 
Erling Andersson och ungdomsledare Emanuel Bratt.

Eva Wahlström-Brüggeman hade flera järn i 
elden. Dels överlämnade hon en rättvisemärkt fot-
boll till Emanuel Bratt. Dels berättade hon om att 
klädinsamlingen till Estland gått mycket bra. Dels 
slog hon ett slag för bakluckeloppis lördagen den 
8 maj, där behållningen också går till Unionskyr-
kan i Estland, som via second hand-försäljning får 
in pengar för att bl a stötta sociala behov.

Reklam för bakluckeloppis lördagen den 8 maj gjordes på kyrktorget. Loppiset äger rum utanför kyrka med 
start klockan 9.00. Behållningen går till Unionskyrkans arbete i Estland. På bilden samspråkar Elisabeth 
Sundberg och Ingemar Gustafsson.

Emanuel Bratt. Men det hindrade inte 
att Erling Andersson höll en predikan 
där han var mycket tydlig.

-Den kristna kyrkans vision är ju 
enorm. Det står ju faktiskt i Matteus 
28: 18-20 att vi skall gå ut i hela värl-
den och göra alla folk till lärjungar! 

Underförstått; då räcker det inte med 
att göra dem till kyrkobesökare. -Jag 
tror vi behöver be mera för att kunna 
hjälpa samhället att komma på fötter. 
Och ha en tydlig vision. Som exem-
pelvis i Klara kyrka där man både 
vet vad man vill och där man har två 
bönesamlingar om dagen. Den här 
kyrkan bedriver i dag ett omfattande 
arbete som skapat tillväxt och bidra-
git till att ge många människor 

ett nytt och meningsfullt liv.

Det händer mycket den här söndagen 
i kyrkan. Eva Wahlström-Brügge-
man, se bildtext ovan, var nöjd med 
klädinsamlingen till Estland och 
lämnade också över en rättvisemärkt 
fotboll från Pakistan, som Missions-
kyrkan fått från Nässjö kommun.

För sång och musik svarade Åke 
Karlsson, Anbne-Marie Wattwil 
och Barbro Olofsson medan Eivor 
Gerhardsson ledde en välbesökt 
gudstjänst.

Reportage; Holger Jonasson.


